Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
РЕШЕНИЕ

от  29 июля 2017 года

                                   № 57/324
станица Выселки
О применении на выборах главы Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района с датой голосования 10 сентября 2017 года технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на избирательных участках №№ 08-36 по 08-39
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 16 июня 2017 года № 14/250-6 «О применении на территории Краснодарского края технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах в единый день голосования 10 сентября 2017 года» территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:
 1. Применять на выборах главы Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района с датой голосования 10 сентября 2017 года технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на избирательных участках           №№ 08-36 по 08-39.
2. Разместить настоящее  решение на Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район.

3. Направить настоящее решение  участковым избирательным комиссиям №№08-36 по 08-39.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е. Васильченко.
	Председатель
территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь
территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко